Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 97»
(МБОУ ШКОЛА № 97)

ПРИКАЗ
№ 09/011/01 Пд

«02» сентября 2024 г.
Об утверждении программы воспитания

на 2024-2025 учебный год

На основании письма Министерства просвещения Российской
Федерации от 18 июля 2022 года №АБ-1951/06 «Об актуализации
примерной рабочей программы воспитания», в соответствии с примерной
программой воспитания, одобренной решением федерального учебно­
методического объединения по общему образованию (протокол от 23 июня
2022 года № 3/22), с учётом обновления федеральных государственных
образовательных стандартов НОО, ООО, СОО, в соответствии с Переченем
мероприятий, рекомендуемых к реализации в рамках календарного плана
воспитательной работы на 2024/2025 учебный год (письмо Министерства
просвещения Российской Федерации от 30.08.2024 №06-1145)1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать программу воспитания МБОУ Школа №97.
2. Назначить ответственным за реализацию программы

воспитания заместителя директора по учебно-воспитательной работе
А. А. Чечёткина.

3. Приступить к реализации программы воспитания
с 02 сентября 2024 года.

4. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять
разработку планов воспитательной работы в классах в соответствии с
программой воспитания на 2024-2025 учебный год.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
А. А. Чечёткину разместить программу воспитания на официальном сайте
МБОУ Школа № 97 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ■£-/ ? А/. И. А. Улитин

«О направлении Перечня мероприятий».